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3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

OLD STOCK PRO/STREET

20 TREINO

Practice (30:00 Time) started at 15:02:26

Autédromo de Interlagos 4,309 km
03/05/2024 15:00 .
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H N

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
12 31.863  1:02.926  28.463  2:03.252 +0.549 15:30:15.297
(17) R.DOMENECH/W.JAEGER 13 32.354  1:03.044 28768  2:04.166 +1.463 15:32:19.463
1 30774 1:00.781 28.374 15:06:36.377 14 32101 1:02774 29104  2:03.979 +1.276 15:34:23.442
2 30716 1:01.502 27.866  2:00.084 +0.155 15:08:36.461
p3 31539  1:06.995 2:20.315 +20.386 15:10:56.776 (45) DANIEL KELEMEN
1 33317 1:05348 29.679 2:08.344 +4.603 15:11:15.755
(21) THIAGO L.PEREIRA 2 32782 1:03.759  29.298  2:05.839 +2.098 15:13:21.594
1 31203 1:01.118 28.114  2:00.435 +0.230 15:06:51.713 3 32285 1:04.003 29.406  2:05.694 +1.953 15:15:27.288
2 30897 101191 28.117 |EXNESEE 15:08:51.918 4 32217  1:03467 30.101  2:05.785 +2.044 15:17:33.073
p3 31724  1:02.407 2:12.326 +12.121 15:11:04.244 5 32474 1:03.847 29.526  2:05.847 +2.106 15:19:38.920
6 32260 1:04.067 29.306 2:05.633 +1.892 15:21:44.553
(54) RAFAEL LOPES 7 31.826 1:02.838 29.370  2:04.034 +0.293 15:23:48.587
1 31.067 15:06:38.096 8 31.824 1:03.040 28.877 15:25:52.328
2 31152 1:01.722 28.656  2:01.530 +0.993 15:08:39.626 P9 32554  1:05.521 2:15.571 +11.830 15:28:07.899
3 31127 1:03283 28.584  2:02.994 +2.457 15:10:42.620
4 31279  1:02.625 28.980  2:02.884 +2.347 15:12:45.504 (1) C.CAMPOS
p5 31649  1:01.757 2:07.038 +6.501 15:14:52.542 1 31792 1:03.370  28.731 15:12:01.068
6 1:11.312  28.558  4:41.645  +2:41.108 15:19:34.187 2 31994 1:03.894 28.936  2:04.824 +0.931 15:14:05.892
7 31397  1:01.891 28456  2:01.744 +1.207 15:21:35.931 p3  31.615 1:08.384 2:36.096 +32.203 15:16:41.988
8 31225 1:01.965 28.461  2:01.651 +1.114 15:23:37.582
9 30461 1:09616 28411  2:08.488 +7.951 15:25:46.070 (64) MARCOS PHILIPPI ALVES
10 31451  1:01.886 28.535  2:01.872 +1.335 15:27:47.942 1 33.879 2:11.153 +6.551 15:10:47.581
11 31187  1:02.028 28422  2:01.637 +1.100 15:29:49.579 2 33264 1:06.733  30.344  2:10.341 +5.739 15:12:57.922
p12 31702  1:03.154 2:11.491 +10.954 15:32:01.070 3 32903 1:04.088 28.814  2:05.805 +1.203 15:15:03.727
4 32453 1:03.506 28.643 15:17:08.329
(51) P. PIMENTA p5 32156  1:04.171 2:13.007 +8.405 15:19:21.336
1 32842 1:08.688 28502  2:10.032 +8.735 15:13:19.664
2 31673 1:02060 28.323  2:02.056 +0.759 15:15:21.720 (444) 1GO CHINA
3 31.228 1:01.869  28.200 15:17:23.017 132979 1:05213 29409  2:07.601 +2.358 15:08:33.311
p4  37.801  1:14.823 2:34.780 +33.483 15:19:57.797 2 32448 1:04.000 29464  2:05.912 +0.669 15:10:39.223
3 32734 1:04.335 29.320  2:06.389 +1.146 15:12:45.612
(113) RODRIGO HELAL 4 32598 1:03.351 29.294 15:14:50.855
1 31687 1:02.080 28738  2:02.505 +0.620 15:06:11.426 5 32863 1:04.616  29.542  2:07.021 +1.778 15:16:57.876
2 31330 2:03.827 +1.942 15:08:15.253 p6  37.394  1:09.029 2:27.164 +21.921 15:19:25.040
3 31412 1:02.034 28789  2:02.235 +0.350 15:10:17.488
4 31207 1:02.041 28725 2:01.973 +0.088 15:12:19.461 (281) CARLOS E. VIANA FREIRE
5 31319 1.01993 28641 2:01.953 +0.068 15:14:21.414 1 32251 1:03.308 30497 15:06:22.907
p6 35868  1:05.794 2:21.136 +19.251 15:16:42.550 p2 34100  1:04.193 2:17.549 +11.493 15:08:40.456
7 1:02.893 28.835 4:58.694  +2:56.809 15:21:41.244 p3 1:07.924 2:35.786 +29.730 15:11:16.242
8 31648 1:01.902 28.480  2:02.030 +0.145 15:23:43.274 p4 1:06.228 8:44.246  +6:38.190 15:20:00.488
9 31.301 1:02.012 28572 15:25:45.159 p5 1:04.843 4:44.066  +2:38.010 15:24:44.554
p10 31241  1:03.661 2:11.076 +9.191 15:27:56.235 p6 1:05.710 8:14.842  +6:08.786 15:32:59.396
(93) FELIPE MATOS (12) FABIO MENCARELI
1 31693 1:01.871 29.679 2:03.243 +1.008 15:06:37.421 1 32822 2:06.988 +0.880 15:07:27.818
2 31308 1:02.015 28.912 15:08:39.656 2 32496 1:05.112 29.664  2:07.272 +1.164 15:09:35.090
3 32616 2:06.801 +0.693 15:11:41.891
(333) C.PACIELLO/A.VILENA 4 32510 2:06.729 +0.621 15:13:48.620
1 31.745 1:02730 28503  2:02.978 +0.371 15:14:02.080 5 37509 1:14.793  29.905  2:22.207 +16.099 15:16:10.827
2 31628 1:03.160 29259  2:04.047 +1.440 15:16:06.127 6 32678 1:03.876  29.554 15:18:16.935
p3 31714  1:04.641 2:14.758 +12.151 15:18:20.885 p7  32.456 2:18.896 +12.788 15:20:35.831
4 1:02.914 28505 9:20.553  +7:26.946 15:27:50.438
5 31944 1:02.267  28.396 15:29:53.045 (14) JEFERSON
1 34.058 1:05429 29.059  2:08.546 +2.242 15:07:11.542
(73) KONRAD M. VIEHMANN 2 32833 1:04.667 29.043  2:06.543 +0.239 15:09:18.085
1 39483  1:11.175 28799  2:19.457 +16.754 15:07:15.467 3 32831 1:04.519 28.954 15:11:24.389
2 31464 1:02.882 28631  2:02.977 +0.274 15:09:18.444 4 32695 1:05615 29.644  2:07.954 +1.650 15:13:32.343
3 31.987 1:02744 28714  2:03.445 +0.742 15:11:21.889 5 32602 1:05068 29.147  2:06.817 +0.513 15:15:39.160
4 31.769  1:03.106  28.644  2:03.519 +0.816 15:13:25.408 p6 32497  1:08.843 2:27.261 +20.957 15:18:06.421
5 32330 1:02769 28.973  2:04.072 +1.369 15:15:29.480 7 1:10.905  30.527 7:22.858  +5:16.554 15:25:29.279
6 32263 1:02.217 28.958  2:03.438 +0.735 15:17:32.918 8 33109 1:07.000 29.990  2:10.099 +3.795 15:27:39.378
7 31783 1:02462  28.458 15:19:35.621 9 33299 1:06.004 30.343  2:09.646 +3.342 15:29:49.024
8 31529 1:02.364 31792  2:05.685 +2.982 15:21:41.306 10 33314  1:05.247  29.890  2:08.451 +2.147 15:31:57.475
9 36.817 1:12.063 35017  2:23.897 +21.194 15:24:05.203 p11 34207  1:13.434 2:33.250 +26.946 15:34:30.725
10 32212 1:02412 28698  2:03.322 +0.619 15:26:08.525
11 32053 1:02922 28545  2:03.520 +0.817 15:28:12.045 (22) ZAPELINI
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

OLD STOCK PRO/STREET

20 TREINO

Practice (30:00 Time) started at 15:02:26

Autédromo de Interlagos 4,309 km

03/05/2024 15:00 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 32905 1:03.187  30.479 15:07:23.585
2 32954 1:03477 31.182  2:07.613 +1.042 15:09:31.198
p3 41203  1:15.934 2:47.990 +41.419 15:12:19.188
(70) CARLOS/GABRIEL BECHTOLD
1 34302 1:47450 31012 2:52.764 +46.092 15:08:22.278
2 33947 1:04791 29.742  2:08.480 +1.808 15:10:30.758
3 33254 1:04.459 29.858  2:07.571 +0.899 15:12:38.329
4 33085 1:04.687 29470  2:07.242 +0.570 15:14:45.571
5 32897 1:04.697 29.461  2:07.055 +0.383 15:16:52.626
6 32419 1:.05.017 29.236 15:18:59.298
p7 32553  1:07.092 2:21.199 +14.527 15:21:20.497
(13) D.TOT
1 34.877 1:08.496 29507  2:12.880 +4.634 15:07:31.516
2 33568 1:06299 29.610  2:09.477 +1.231 15:09:40.993
3 33532 1:05427  29.287 15:11:49.239
4 33640 1:06.415 29.052  2:09.107 +0.861 15:13:58.346
5 33.001 1:06.173 29.301  2:08.475 +0.229 15:16:06.821
6 33214 1:05929 29.870  2:09.013 +0.767 15:18:15.834
7 33.047 1:05544  30.112  2:08.703 +0.457 15:20:24.537
p8 33816  1:05.463 2:16.829 +8.583 15:22:41.366
(33) NEREU M.COELHO JR
p1 34672 1:07.498 2:18.999 +10.325 15:06:41.958
2 1:06.926  29.738  4:50.248  +2:41.574 15:11:32.206
3 34991 1:06.641 29523  2:11.155 +2.481 15:13:43.361
4 33983 1:05747 20.907  2:09.637 +0.963 15:15:52.998
p5 36162  1:07.211 2:20.010 +11.336 15:18:13.008
6 1:05.798 33675 T7:35722  +5:27.048 15:25:48.730
7 34688  1:11.203  29.055  2:14.946 +6.272 15:28:03.676
8 33549 1:.05.871 29.254 15:30:12.350
P9 38549  1:07.341 2:23.519 +14.845 15:32:35.869
(77) M.APOSTOLICO/M.VILHENA
1 38.003 1:15436 31.656  2:25.095 +12.640 15:08:22.297
2 35828 1:12.694 31.229  2:19.751 +7.296 15:10:42.048
3 37326 1:12710  30.959  2:20.995 +8.540 15:13:03.043
4 35182 1:08.977 30.824 2:14.983 +2.528 15:15:18.026
5 35295 1:09.438 32254  2:16.987 +4.532 15:17:35.013
p6  34.895  1:10.761 2:28.278 +15.823 15:20:03.291
7 1:09.438  31.286 6:42.083  +4:29.628 15:26:45.374
8 34815 1:07.041  30.599 15:28:57.829
p9 35666  1:10.722 2:28.818 +16.363 15:31:26.647
(68) PALARCON/A.GOMES
1 41126  1:13.486 31.840 2:26.452 +7.706 15:08:48.023
2 37216  1:10.293  31.237 15:11:06.769
3 37.349 1:15732 33435  2:26.516 +7.770 15:13:33.285
4 36697 110796 31.811  2:19.304 +0.558 15:15:52.589
p5  39.264 2:34.645 +15.899 15:18:27.234
(11) RMOLLY
p1  37.261  1:16.740 15:11:27.646
p2 1:14.206 2:50.747 +15.774 15:14:18.393
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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